Вестник Большечакинского сел

ьского поселения
	2019

   Июнь

      24

   Среда

№ 27

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ  БОЛЬШЕЧАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМАРСКОГОРАЙОНА
 ЧУВАШСКОЙ   РЕСПУБЛИКИЕ № 100

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Большечакинского

сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики от 17 января  2018 года

№ 57 «Об утверждении Правил благоустройства

 территории Большечакинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
    Собрание депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

  РЕШИЛО:

      1. Внести в Правила благоустройства территории Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденные решением  Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения от 17 января  2018 года № 57, изменение, дополнив подраздел 5.3.1 раздела 5.3 главы 5 пунктом 5.3.1.15 следующего содержания:

"5.3.1.15. На озелененных территориях, занятых травянистыми растениями (включая газоны, цветники и иные территории), в том числе на детских и спортивных площадках, площадках для выгула и дрессировки собак, запрещается размещение вне зависимости от времени года транспортных средств, в том числе частей разукомплектованных транспортных средств, транспортных средств, имеющих признаки брошенных транспортных средств, за исключением действий юридических лиц и граждан, направленных на предотвращение правонарушений, предотвращения и ликвидации последствий аварий, стихийных бедствий, иных чрезвычайных ситуаций, выполнение неотложных работ, связанных с обеспечением личной и общественной безопасности граждан либо функционированием объектов жизнеобеспечения населения".
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании " Вестник Большечакинского сельского поселения" и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большечакинского сельского поселения

Глава Большечакинского
сельского поселения                                                                                              С.В.Мельников

Председатель Собрания депутатов

Большечакинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                        Ю.И.Иванова

	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5
Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Мельников С.В.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

1
2